

Saf: 839	Jurisdicción: 70
UOC: Dirección de Compras - UNLa	
Domicilio: Av. 29 de Septiembre 3901 - R. de Escalada (CP 1826)	
Provincia: Buenos Aires	
N° CUIT: 30-68287386-4	
E-mail: compras@unla.edu.ar	
Tel: 5533-5600 Int 5624/ 5625/ 5638/ 5657/ 5659/5750	
Directo: 5533-5698	

Orden de Compra		
Número:	20/10/082	Ejercicio: 2020
Fecha:	20/10/2020	
Vigencia Orden de Compra Abierta		
Desde:		Hasta:
Opción a prórroga:	NO	

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo:	Contratación Directa	N°:	53/20	Ejercicio:	2020
Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14 y 15 del Anexo del Decreto Reglamentario 1030/16.					
Modalidad:	Sin Modalidad				

EXPEDIENTE N°: 912/20 Compra de Canillas Automáticas y Accesorios para su Instalación

ACTO DE ADJUDICACIÓN Resolución Recotral N° 385/20

De fecha 20 de Octubre de 2020.

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	HIDRO REP SRL				
CUIT N°:	30-70910679-8	IVA:	Responsable Inscripto		
Domicilio:	Bartolomé Mitre 1384				
Localidad:	CABA	Prov.:	CABA	C. P.:	1036
Teléfono:	4383-1645	Fax:	4383-1645	E-mail:	sanitariosmitredva@gmail.com
Observaciones:	-				

Detalle de la orden de compra

Reng	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Pcio. Unitario	Pcio. Unitario	Pcio. Total
1	65	Unidad	Canilla para lavatorio automática <i>pressmatic</i> marca FV artículo 0361 (según Anexo I - imágenes referenciales)	(*)FV artículo 0361	\$ 7.792,65	\$ 506.522,25
2	20	Unidad	Cartucho completo para <i>pressmatic</i> FV código 0.360.23.0 (según Anexo I - imágenes referenciales)	(*)FV código 0.360.23.0	\$ 5.715,52	\$ 114.310,40
3	250	Unidad	Retenes FV para <i>pressmatic</i> código 0360.9 (según Anexo I - imágenes referenciales)	(*)FV código 0360.9	\$ 314,52	\$ 78.630,00
4	40	Unidad	Flexibles de acero inoxidable mallado con terminal de bronce 1/2 x 30cm	GENEBRE	\$ 241,83	\$ 9.673,20
5	40	Unidad	Flexibles de acero inoxidable mallado con terminal de bronce 1/2 x 40cm	GENEBRE	\$ 271,64	\$ 10.865,60
6	20	Unidad	Flexibles de acero inoxidable mallado con terminal de bronce 1/2 x 50cm	GENEBRE	\$ 294,83	\$ 5.896,60
8	30	Unidad	Rollos de cinta de teflón de 3/4" X 40Mts alta densidad	GENEBRE	\$ 522,31	\$ 15.669,30
9	30	Unidad	Sella rosca Hidro 3 de 25cm3	HIDRO3	\$ 129,54	\$ 3.886,20

% Bonificación:	Importe Bonificación:		
	Neto:		\$ 746.156,85

Motivo de la bonificación:

Son pesos: Setecientos Cuarenta y Seis Mil Ciento Cincuenta y Seis con 85/100

Condición de pago: La condición de pago es de 10 (DIEZ) días a partir de la presentación de la/s factura/s. (Contra presentación de recibo oficial).

ENTREGA ÚNICA:

Fecha:	Lugar:	Observaciones:
--------	--------	----------------

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

A.8033.003.010.000.11.05.03.02.00.99.2.9.6.0000.1.21.3.4



Firma y Aclaración del Solicitante
Alejandro Dajud
Director de Compras
Universidad Nacional de Lanús